

OBČANŮV ÚŘAD STRÁNÍ		Číslo úp.
DATUM	17.08.2017	Spis. zpráva 84
Č. jednací	1177/2017	Uk. inv. 108/1
Přílohy		

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na

Děkuji a přeji příjemný den



OBECNÍ ÚŘAD STRÁNÍ

Na Kopci 321, Strání 687 65
Tel.: 572 695 210 Fax: 572 695 234
Web: www.strani.cz E - mail: obec@strani.cz

ZE DNE: 17. 08. 2017
NAŠE ZN. 1177/2017

VYŘIZUJE: Luzarová
TEL: 572 695 210
FAX: 572 695 234
E – MAIL: obec@strani.cz

DATUM: 29. 08. 2017

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím dle zákona 106/1999 Sb. Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. V obci Strání neregistrujeme žádný problém s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
2. Ne, nebráníme.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
4. Naše obec neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům ani majitelům památek ani zemědělcům.
5. Náhrady škod způsobené ptáky naše obec neposkytuje.

S pozdravem

Antonín Popelka
starosta obce

OBECNÍ ÚŘAD
687 65 STRÁNÍ

-5-